11.01.2023г № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 ГОД

Руководствуясь  Приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 года №57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области, ст.47 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатное расписание администрации Усть-Рубахинского муниципального образования - администрации сельского поселения на 2023 год (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации "Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения".
Глава Усть-Рубахинского
муниципального образования                                                     А.И.Бурачков